UBND TỈNH NINH BÌNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /GM-VPUBND Ninh Bình, ngày        tháng 7 năm 2025

GIẤY MỜI
 Hội nghị nghe báo cáo tình hình triển khai thực hiện

Chương trình xóa nhà tạm, nhà dột nát trên địa bàn tỉnh

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Lãnh đạo UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh
trân trọng kính mời các đồng chí dự Hội nghị nghe báo cáo tình hình triển khai
Chương trình xóa nhà tạm, nhà dột nát trên địa bàn tỉnh.

1. Thành phần mời
1.1. Tại Điểm cầu Trụ sở Ủy ban nhân dân tỉnh
- Kính mời đồng chí Trần Anh Dũng, Phó Chủ tịch UBND tỉnh chủ trì Hội nghị.
- Đại diện Lãnh đạo Ủy ban mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh;
- Đại diện Lãnh đạo các sở: Nông nghiệp và Môi trường, Xây dựng, Tài chính,

Nội vụ;
- Đại diện các phòng, ban chuyên môn có liên quan thuộc các sở: Nông nghiệp

và Môi trường, Xây dựng, Tài chính, Nội vụ (do Lãnh đạo Sở quyết định và triệu tập
tham dự);

1.2. Tại điểm cầu các xã, phường (chưa hoàn thành Chương trình xóa
nhà tạm, nhà dột nát)

- Đồng chí Bí thư, Chủ tịch Ủy ban nhân dân các xã, phường;
- Các thành phần có liên quan dự tại điểm cầu xã, phường do Chủ tịch Ủy

ban nhân dân các xã, phường triệu tập.
2. Thời gian: Từ 14h00, thứ Sáu, ngày 11 tháng 7 năm 2025.
3. Địa điểm: Trụ sở Ủy ban nhân dân tỉnh và Trụ sở Ủy ban nhân dân các

xã, phường.
- Điểm cầu Trụ sở Ủy ban nhân dân tỉnh: Phòng họp tầng 4, Trụ sở Ủy ban

nhân dân tỉnh.
- Điểm cầu Trụ sở Ủy ban nhân dân các xã, phường: Phòng họp trực tuyến

các xã, phường.
4. Ủy ban nhân dân tỉnh giao
- Sở Xây dựng tổng hợp số liệu liên quan đến công tác xóa nhà tạm, nhà

dột nát (đối với các hộ gia đình chính sách, người có công) gửi về Sở Nông nghiệp
và Môi trường trước 16h00 ngày 10/7/2025.

- Sở Tài chính tổng hợp số liệu liên quan đến việc cấp kinh phí thực hiện
chương trình gửi về Sở Nông nghiệp và Môi trường trước 16h00 ngày 10/7/2025.

- Sở Nông nghiệp và Môi trường tổng hợp, báo cáo về tình hình triển khai của
Chương trình gửi về UBND tỉnh trước 8h00 sáng ngày 11/7/2025. Đồng chủ trì phối
hợp với các đơn vị có liên quan chuẩn bị các nội dung báo cáo, thảo luận tại Hội nghị./.

Nơi nhận: KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG- Như thành phần mời;

- Lãnh đạo VPUBND tỉnh;
- VP12 (chuẩn bị phục vụ HN);
- Lưu VT, VP3, 6.
      Th_Vp3_01GM

Hoàng Xuân Hanh

DANH SÁCH CÁC XÃ, PHƯỜNG THAM DỰ HỘI NGHỊ

TT Xã/Phường Ghi chú
1.  Phường Tây Hoa Lư
2. Phường Hoa Lư
3. Phường Nam Hoa Lư
4.  Phường Đông Hoa Lư
5. Phường Tam Điệp
6. Phường Yên Sơn
7. Phường Trung Sơn
8. Phường Yên Thắng
9. Xã Nho Quan
10. Xã Gia Lâm
11.  Xã Gia Tường
12. Xã Phú Sơn
13. Xã Cúc Phương
14. Xã Phú Long
15. Xã Thanh Sơn
16. Xã Quỳnh Lưu
17. Xã Gia Viễn
18. Xã Đại Hoàng
19. Xã Gia Hưng
20. Xã Gia Phong
21. Xã Gia Vân
22. Xã Gia Trấn
23. Xã Yên Khánh
24. Xã Khánh Nhạc
25. Xã Khánh Thiện
26. Xã Khánh Hội
27. Xã Khánh Trung
28. Xã Yên Mô
29. Xã Yên Từ
30. Xã Yên Mạc
31. Xã Đồng Thái
32. Xã Chất Bình
33. Xã Kim Sơn
34. Xã Quang Thiện
35. Xã Phát Diệm

Tỉnh Ninh Bình (cũ)

36. Xã Lai Thành
37. Xã Định Hóa
38. Xã Bình Minh
39. Xã Kim Đông
40. Xã Nam Trực
41. Xã Nam Minh
42. Xã Nam Đồng
43. Xã Nam Ninh
44. Xã Nam Hồng
45. Xã Minh Tân
46. Xã Hiển Khánh
47. Xã Vụ Bản
48. Xã Liên Minh
49. Xã Ý Yên
50. Xã Yên Đồng
51. Xã Yên Cường
52. Xã Vạn Thắng
53. Xã Vũ Dương
54. Xã Tân Minh
55. Xã Phong Doanh
56. Xã Cổ Lễ
57. Xã Ninh Giang
58. Xã Cát Thành
59. Xã Trực Ninh
60. Xã Quang Hưng
61. Xã Minh Thái
62. Xã Ninh Cường
63. Xã Xuân Trường
64. Xã Xuân Hưng
65. Xxã Xuân Giang
66. Xã Xuân Hồng
67. Xã Hải Hậu
68. Xã Hải Anh
69. Xã Hải Tiến
70. Xã Hải Hưng
71. Xã Hải An
72. Xã Hải Quang
73. Xã Hải Xuân
74. Xã Hải Thịnh
75. Xã Giao Minh
76. Xã Giao Hòa
77. Xã Giao Thủy

Tỉnh Nam Định (cũ)

78. Xã Giao Phúc
79. Xã Giao Hưng
80. Xã Giao Bình
81. Xã Giao Ninh
82. Xã Đồng Thịnh
83. Xã Nghĩa Hưng
84. Xã Nghĩa Sơn
85. Xã Hồng Phong
86. Xã Quỹ Nhất
87. Xã Nghĩa Lâm
88. Xã Rạng Đông
89. Phường Nam Định
90. Phường Thiên Trường.
91. Phường Đông A
92. Phường Vị Khê
93. Phường Thành Nam
94. Phường Trường Thi
95. Phường Hồng Quang
96. Phường Mỹ Lộc

Ghi chú: 33 xã, phường của tỉnh Hà Nam đã hoàn thành, nên không đưa vào DS

		2025-07-10T11:27:12+0700
	Hoàng Xuân Hanh

		2025-07-10T14:12:10+0700

		2025-07-10T14:12:10+0700

		2025-07-10T14:12:10+0700